... Romanos ...

Roznowie Ciuges Tutores assignat

... in ...

... in ...

Woinowski Gnos Socha Cedie

... in ...

potata si tibi condesu ea commissa omnia cum pnis
ut illis tunc et emolumentis benendi habendi pot.
sed illis pacifice et quiete ut primum, ac ad usq
nos sumus, p[re]sumimus bene placitos quoslibet li.
bert et effectibus convertendi. Ad hunc autem
te plenarie dimum eandem dicta bona oneratam,
benandi, percipiendi, de tenuta et percepta qui.
tandi at p[ro]cedem si non p[er]tinet, tunc sine agendi,
commissa omnia tangantur p[er] nos p[er] nos p[er] nos
p[ro]mimus, dices eorum qui bene applicandi, si.
gore in n[ost]ra p[ro]prietate odita origina h[ab]et ad p[re].
missa p[er]mittit eandemq. p[er]mittit, p[er]mittit omnia
libere et p[er]p[et]uo tractari, h[ab]ere et p[er]tiner[et] h[ab]ere et h[ab]ere
futi p[er]tinet. In quod quidem p[er]tinet, bona p[ro]p[ri]a:
dicta, et dnum p[ro]p[ri]a, ad jura quibus super
eandem bona se h[ab]ent extendens, et tibi benedi, iam ex
nunc et de g[er]te memoratis Resignaverit nobilis
Thomas Wojnowski, h[er]editas n[ost]ra Nicolus So.
cha Polinani p[er] nos, aut ipse tunc dices t[er]m[in]is
dat et admittit p[er]mittit realam p[er]mittit p[er]mittit
et actualem p[er]mittit p[er]mittit, p[er]mittit p[er]mittit
l[ib]erali p[er]mittit l[ib]erali l[ib]erali quoniam, p[er]mittit cum
duobus p[er]mittit ad id regnum additis, idem p[er]mittit
h[ab]erant p[er]mittit Generosus Nicolus Socha. elegerit,
capendam et commendam. Inscripsit p[er]mittit
de temp[or]e accedens

[Handwritten signature]

~~627~~ 627
Actum in Castro Premi-
sliensi Sabbatho post Domi-
nicam Letara Quadragesi-
malem proximo Anno Do-
mini Millesimo Sexcentesimo
Trigesimo Quarto
Chlopicki et Swierlicki In-
tercisam Roborant.

1651
1/11

Contra nos p[er]mittit con. officio. Anno p[er]mittit p[er]mittit
p[er]mittit p[er]mittit p[er]mittit p[er]mittit p[er]mittit
ad hunc et h[ab]ere et h[ab]ere et h[ab]ere et h[ab]ere
g[er]te p[er]mittit p[er]mittit p[er]mittit p[er]mittit p[er]mittit
nunc p[er]mittit p[er]mittit p[er]mittit p[er]mittit p[er]mittit
et p[er]mittit p[er]mittit p[er]mittit p[er]mittit p[er]mittit
dnumq. dnumq. dnumq. dnumq. dnumq. dnumq.
nunc dnumq. p[er]mittit p[er]mittit p[er]mittit p[er]mittit
ad hunc p[er]mittit p[er]mittit p[er]mittit p[er]mittit
generosus et h[ab]ere et h[ab]ere et h[ab]ere et h[ab]ere
Subincordogalar. libere p[er]mittit p[er]mittit p[er]mittit
nunc et quilibet nunc p[er]mittit p[er]mittit p[er]mittit
Quia ipse p[er]mittit p[er]mittit p[er]mittit p[er]mittit
ad hunc p[er]mittit p[er]mittit p[er]mittit p[er]mittit
p[er]mittit p[er]mittit p[er]mittit p[er]mittit p[er]mittit
et h[ab]ere et h[ab]ere et h[ab]ere et h[ab]ere et h[ab]ere
p[er]mittit p[er]mittit p[er]mittit p[er]mittit p[er]mittit
nunc nunc et h[ab]ere et h[ab]ere et h[ab]ere et h[ab]ere
et data illis p[er]mittit p[er]mittit p[er]mittit p[er]mittit
p[er]mittit p[er]mittit p[er]mittit p[er]mittit p[er]mittit
nunc p[er]mittit p[er]mittit p[er]mittit p[er]mittit p[er]mittit
p[er]mittit p[er]mittit p[er]mittit p[er]mittit p[er]mittit
p[er]mittit p[er]mittit p[er]mittit p[er]mittit p[er]mittit
p[er]mittit p[er]mittit p[er]mittit p[er]mittit p[er]mittit